
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59

в ив
Фонд державного майна України
№249 від 09.02.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 08.02.2024 23:58
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї 

о со б и  / п р ізви щ е, 
вл асн е  ім ’я  та  по 

батько в і (за  н аявн о ст і) 
ф ізи чн о ї

особи  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е  п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  ю р и д и ч н о ї 

осо б и  за  
Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  обл іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 К П  «М Б Т І» 56500, М и к о л а їв сь 
к а  обл., м. В о зн есен ськ , 

вул. С об орн ості, 
буд. 41

03349513 від
30 .01 .2024  
№  58 /2024

2 Т О В  «П А Н А Є » 2 8008 , К ір о в о гр ад сь 
к а  обл ., м. О лексан др ія , 

п р о сп ек т  С оборн и й , 
буд. 136, кв. 411-412

41752173 від
30 .01 .2024  
№  59 /2024

3 П авл ен ко  В ікто р ія  
А н д р іїв н а

65005,
м. О деса, п р о ву ло к  
Ін тер н ац іо н ал ьн и й , 

буд. 2, кв. 19

3750005088 від
30 .01 .2024  
№  60 /2024

4 Т О В  «БО  «Р Е Д К У Б » 49000 , м. Д н іп ро , 
вул. Є ли завети  ІІ 

К ор о л еви , 
буд. 7, оф іс  900

45185196 від
30 .01 .2024  
№  61 /2024

5 С тар и н ец ь  М и к о л а  
В аси л ьо ви ч »

18015, м. Ч еркаси , 
вул. Г  оголя, 

буд. 339, кв. 12

2517809573 від
30 .01 .2024  
№  62 /2024

6 Т О В  «БО  С Т А Р Л А Й Н » 49009 , м. Д н іп ро , 
вул. Є ли завети  ІІ 

К ор о л еви , 
буд. 7, оф іс  932

45234562 від
30 .01 .2024  
№  63 /2024

7 М ак ар а  Л ід ія  
Л ео н ід івн а

20250 , Ч ер к аськ а  обл., 
м. В атутін е , 

вул. Зал ізн и ч н а, буд. 53

2585719580 від
06 .02 .2024  
№  64 /2024

8 Я б л о н сь к а  В ікто р ія  
М и к о л а їв н а

53700,
Д н іп р о п етр о вськ а  обл., 

см т  Ш и р о ке , 
вул. П у ш кін а , буд. 3 5 -А

3056915867 від
06 .02 .2024  
№  65 /2024

9 Д е м ’я н и к  Д м и тро  
О лексій о ви ч

77733 Іван о- 
Ф р ан к івськ а  обл., 

Іван о -Ф р ан к ів ськи й  
р ай он , село  К р и вец ь , 

вул. П  111

2397220619

шд державного майна Україні

від
06 .02 .2024  
№  66 /2024

[-----------------------



б у д . 12
10 ТО В  « ЗЕ М Л Я  І 

П Р А В О »
52600, Д н іп р о п етр о в сь 
ка обл., см т В аси л ьк ів - 

ка, вул. Б ольн и ч н а, 
буд. 36

36892813 від
06 .02 .2024  
№  67 /2024

11 П П  « С В ІТ Л И Ц Я - 
Н О В А »

09100, К и їв сь к а  обл., 
м. Б іл а  Ц ерква, Г  айок, 

буд. 130А, к ім н ата  2

35518335 від
06 .02 .2024  
№  68 /2024

12 М ед и н ц ев  М и к о л а  
М и к о л ай о ви ч

03134, м. К иїв , 
вул. С им и ренко , 
буд. 22Б , кв. 12

1990120312 від
06 .02 .2024  
№  69 /2024

13 Л и тви н ен к о  А лла 
А н д р іївн а

08402, К и їв сь к а  обл., 
м. П ер еясл ав- 

Х м ел ьн и ц ьки й , 
вул. Д ощ ова, буд. 23

26760 1 7 6 6 4 від
06 .02 .2024  
№  70 /2024

14 ТО В  « Б А ЗІС -Ц Е Н Т Р » 49000 , м. Д н іпро , 
вул. В о л о д и м и р а  

В ел и к о го  князя , буд. 16

31705441 від
06 .02 .2024  
№  71 /2024

15 А б р ам к ін  Б о гд ан  
П етр о ви ч

08140, К и їв сь к а  обл., 
Б у ч ан ськ и й  (К иєво- 

С вято ш и н ськи й ) район , 
село  Ш евчен кове , 

вул. П рор ізн а , 
буд. 1, кв. 2

28206 1 0 0 7 0 від
06 .02 .2024  
№  72 /2024

16 Т О В  « Р Е Н О М Е  Г Р У П » 01042, м. К и їв , 
пров. Н о во п еч ер ськи й , 

буд. 19/3, л ітер а  «Д »

32046109 від
06 .02 .2024  
№  73 /2024

Заступник директора Департаменту оцінки 
майна, майнових прав та 
професійної оціночної діяльності Катерина МАЛИШЕВА


